令和６年７月 16 日

保護者各位

                           県立鏡が丘特別支援学校

校   長  上 運 天 滋

二学期の日課変更について（お知らせ）

  盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では行事等の円滑な実施ならびに年間の授業時数の調整のため、下記の通り二学

期の日課変更を実施します。つきましては、下校時刻が変更となる日がありますので、ご確認

の上、お迎えの調整等ご協力をよろしくお願いします。

 また訪問生保護者の皆様におかれましては、下記予定をスクーリング計画時の参考にされて

ください。

記

1  二学期の日課変更について

※運動会当日以外は全て給食あり、スクールバスも運行

※10 月より小学部・中学部の全学年が毎週木曜日 13:30 下校となります

２  二学期始業式について

９月２日（月） ※通常下校

３  第 35 回運動会について

  ・11 月 10 日（日）※給食なしの午前開催、スクールバスは登校時のみ運行

  ・詳細は二学期におたよりを配付します。

日にち 変更内容 備考

９月 18 日（水） 月曜日課

※小１・２年は 13：30 下校

年間の授業時数調整のため

９月 24 日（火） 月曜日課

※小１・２年は 13：30 下校

年間の授業時数調整のため

９月 29 日（日）～

10 月１日（火）

高等部修学旅行

10 月２日（水） 高等部修学旅行生代休

10 月６日（日）

～10 月８日（火）

中学部修学旅行

10 月９日（水） 中学部修学旅行生代休

10 月 16 日(水) 月曜日課

※小１・２年は 13：30 下校

10 月 18 日(金)

～10 月 19 日(土)

小学部修学旅行

10 月 21 日(月) 小学部修学旅行生代休

11 月１日(金) 13：30 下校（給食あり） 運動会リハーサル

11 月８日(金) 短縮日課 14：45 下校

※小１は 13：55 下校

運動会準備のため

11 月 10 日(日) 運動会

11 月 11 日(月) 運動会振替休

12 月 25 日(水) 13：30 下校（給食あり） 二学期終業式